
MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Powiatowy Urząd Pracy
w Zgierzu
 
Powiat zgierski

ZAŁĄCZNIK 1 do sprawozdania
MPiPS - 01

Bezrobotni oraz poszukujący pracy
według czasu pozostawania bez pracy,

wieku, poziomu wykształcenia
i stażu pracy

Przekazać/wysłać do 8 dnia roboczego
w kwietniu, lipcu, październiku 2013 r. i
w styczniu 2014 r. z danymi za
poprzedni kwartał do wojewódzkiego
urzędu pracy
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2. Bezrobotni będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy

z rubryki 1
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Wyszczególnienie

2.2. Kobiety

0

  do 1

   1-3

   3-6

51

1 2 3 4 5 6 7 8

382

   6-12

9 10

52 578

53

54

561

947

1025

1240

685

1247

1166

1046

589

463

989

707

1106

1468

680

915

716

883

637

210

692

 12-24

 pow. 24

 18-24

 25-34

 35-44

 45-54

 55-59

wyższe

policealne i średnie
zawodowe

średnie
ogólnokształcące

zasadnicze
zawodowe

gimnazjalne i
poniżej

do 1 roku

  1-5

  5-10

 10-20

 20-30

 30 lat i więcej

 bez stażu

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Ogółem 74 4733

11

111

142

114

159

108

51

685

x    

x    

x    

x    

71

120

231

55

208

207

97

3

x    

x    

x    

378

685

99

149

115

352

1022

1204

264

851

807

646

373

285

663

366

668

959

436

625

509

601

354

62

354

2941

88

153

156

218

208

370

x    

x    

x    

x    

x    

37

304

99

316

437

55

56

84

287

482

203

26

1193

172

235

239

367

331

360

455

421

308

306

214

x    

186

495

120

903

324

307

178

234

183

74

404

1704

117

161

120

200

180

196

503

333

85

38

15

156

163

218

96

341

282

x    

x    

x    

x    

x    

692

974

169

292

305

552

516

740

263

492

727

720

372

x    

x    

x    

1106

1468

327

445

405

565

401

123

308

2574

57

85

105

191

167

204

125

341

265

72

6

47

140

115

170

337

142

250

141

97

25

2

152

809

1

1

3

1

2

3

0

3

2

4

2

0

0

3

1

7

2

5

2

1

0

0

1

11

14

27

27

56

50

60

10

20

56

76

72

8

54

24

62

86

24

36

34

56

57

13

14

234

33

60

70

172

183

279

135

342

221

83

16

73

134

93

160

337

180

218

103

61

5

1

229

797

12

0

0

0

6

4

5

0

4

5

3

3

0

1

1

2

11

5

3

2

2

2

0

1

15

C
z
a
s
 p

o
z
o
s
ta

w
ia

n
ia

 b
e
z
 p

ra
c
y

w
 m

ie
s
ia

c
a
c
h

W
ie

k
W

y
k
s
z
ta

łc
e
n
ie

S
ta

ż
 p

ra
c
y
 o

g
ó
łe

m

z rubryki 1

Liczba

bezrobot-

nych 

będących

w szcze-

gólnej

sytuacji na

rynku

pracy

razem

bez
doświad
czenia
zawodo
wego

którzy po

odbyciu

kary

pozba-

wienia

wolności

nie

podjęli

zatrud-

nienia

bez
wykształ

cenia
średnieg

o

długo-
trwale

do 25
roku
życia

pow. 50
roku
życia

bez
kwalifi-
kacji

zawodo-
wych

samotnie

wycho-

wujący

co

najmniej

jedno

dziecko

do 18

roku

życia

nie-
pełno-

sprawni

po
zakoń-
czeniu
realiza-

cji
kontrakt
u socjal-

nego

które
nie

podjęły
zatrud-
nienia

po
urodze-

niu
dziecka

KontrolP 6.0    ST7513  6.3.13.854    ZETO Katowice Sp. z o.o.

360Czas na przygotowanie danych do wypełnienia formularza (min)

Czas na wypełnienie formularza (min) 40


